
T.C. NİĞDE ÜNİVERSİTESİ  

NİĞDE ZÜBEYDE HANIM SAĞLIK YÜKSEKOKULU 

2015-2016 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  

ÜREME SAĞLIĞI VE AİLE PLANLAMASI, KADIN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ve AİLE PLANLAMASI DERSLERİNİN  

UYGULAMA ROTASYON ÇİZELGESİ 

 
 

Uygulama 

Tarihleri 

(8.
00

-16.
00

) 

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI TÜRKİYE KAMU HASTANELERİ KURUMU  

NİĞDE İLİ KAMU HASTANELERİ BİRLİĞİ GENEL SEKRETERLİĞİ NİĞDE DEVLET HASTANESİ 

 

 

Niğde Halk Sağlığı 

Müdürlüğü 

 

KETEM 

Nöbet Grupları 

(Pazartesi Günü) 

Doğum Salonu- 

Kadın Doğum 

Acil Servisi 

Kadın Hast. 

Doğum 

(Loğusa-Sezaryen) 

Servisi  

Kadın Doğum 

Poliklinikleri- 

NST 

Kadın Hast. Doğum 

Servisi 

(Riskli Gebelik) 

Kadın Hast. 

Doğum Servisi 

(Jinekoloji Servisi) 

02.03.2016 Grup 1-2 Grup 3-4 Grup 5-6 Grup 7-8 Grup 9-10 Grup 11 Grup 12 

09.03.2016 Grup 2-3 Grup 4-5 Grup 6-7 Grup 8-9 Grup 10-11 Grup 12 Grup 1 

16.03.2016 Grup 3-4 Grup 5-6 Grup 7-8 Grup 9-10 Grup 11-12 Grup 1 Grup 2 

23.03.2016 Grup 4-5 Grup 6-7 Grup 8-9 Grup 10-11 Grup 12-1 Grup 2 Grup 3 

29.03.2016 Grup 5-6 Grup 7-8 Grup 9-10 Grup 11-12 Grup 1-2 Grup 3 Grup 4 

13.04.2016 Grup 6-7 Grup 8-9 Grup 10-11 Grup 12-1 Grup 2-3 Grup 4 Grup 5 

20.04.2016 Grup 7-8 Grup 9-10 Grup 11-12 Grup 1-2 Grup 3-4 Grup 5 Grup 6 

27.04.2016 Grup 8-9 Grup 10-11 Grup 12-1 Grup 2-3 Grup 4-5 Grup 6 Grup 7 

04.05.2016 Grup 9-10 Grup 11-12 Grup 1-2 Grup 3-4 Grup 5-6 Grup 7 Grup 8 

11.05.2016 Grup 10-11 Grup 12-1 Grup 2-3 Grup 4-5 Grup 6-7 Grup 8 Grup 9 

18.05.2016 Grup 11-12 Grup 1-2 Grup 3-4 Grup 5-6 Grup 7-8 Grup 9 Grup 10 

25.05.2016 Grup 12-1 Grup 2-3 Grup 4-5 Grup 6-7 Grup 8-9 Grup 10 Grup 11 

 

Not: Nöbetler, Salı günü 16.
00

-08.
00

 saatleri arasında yapılacaktır.  

 

Sorumlu Öğretim Elemanları: Doç.Dr. Semra KOCAÖZ 

                                                 Öğr. Gör. Rabia ATİLLA 

                                                 Araş.Gör. Gökçe ASLAN 

                                                  

                                                  

 

 

 



 

 

 

 

 

T.C. NİĞDE ÜNİVERSİTESİ  

NİĞDE ZÜBEYDE HANIM SAĞLIK YÜKSEKOKULU 

2015-2016 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  

ÜREME SAĞLIĞI VE AİLE PLANLAMASI, KADIN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ve AİLE PLANLAMASI DERSLERİNİN  

UYGULAMA ROTASYON GRUPLARI 

 

Grup I GRUP II GRUP III GRUP IV GRUP V 

ŞENAY ALICI 

GAMZE AÇIŞ 

SEMİHA SEDA TATLIDİL 

MERVE KOLKIRAN 

AYŞE BALIK 

EDA KORKMAZ 

İSMET BESUF 

NESLİHAN İNCECİK 

DENİZ ÖZTÜRK 

TUĞÇE HİLAL 

RUMEYSA KURT 

AYŞE NUR AYDINOL 

EMİNE ŞAHBAZ 

NERİMAN AYANTAŞ 

SÜMEYRA TEKİN 

AFRANUR EKŞİ 

 

HACER YALÇIN 

SİBEL TUTUŞ 

GİZEM ULUGAY 

HİDAYET YALI 

DEMET TOKTAŞ 

CEMRE KUŞCA 

AYŞE NUR TÜRKMEN 

ARZU BÜŞRA TOPUZ 

GİZEM BAYSAL 

YELİZ GÖK 

GRUP VI GRUP VII GRUP VIII GRUP IX GRUP X 

SELİN AKSOY 

AYŞENUR ÇAMDAL 

MERVE ÖZHAN 

ŞEYMA KORUYUCU 

MEDİNE AYBİRDİ 

SİNEM GÜREL 

GÜLNUR ÇELEBİ 

SERGÜL ACABEY 

DİLEK TOPRAK 

AYŞEGÜL ÖZTÜRK 

ASLIHAN ÇELİK 

BÜŞRA AYDEMİR 

AYŞE ARSLANPINAR 

ÜMİT AKBULUT 

NURBANU TEKİN 

NURŞEN EREN 

HALİME SÜSİN 

GÜLŞAH KONCA 

GÖNÜL CENGİZ 

EBRU GÜLŞEHİR 

BÜŞRA SÜMENGEN 

YILDIZ KESKİN 

ÖZGE KOZACIOĞLU 

ÖZLEM GÜNEŞ 

MERVE AKIL 

GRUP XI GRUP XII    

MERYEM YILDIRIM 

İPEK TAŞKIN 

CEYLAN GÜNGÖR 

EMİNE KLAVUZ 

SALİHA CEYLAN 

EŞE FATMA DURAL 

YEŞİM KARADENİZ 

TUĞBA AŞKIN 

BİRDANE KOÇER 

CANSU GENÇLER 

   

 

 

 

 

 



NÖBET GRUBUNUN ROTASYON YERLERİ 
1. ve 2. gruplar için (01.03.2016) 

Öğrenciler Uygulama Yerleri 

EDA KORKMAZ 

İSMET BESUF 

MERVE KOLKIRAN 

Doğum Salonu 

NESLİHAN İNCECİK 

ŞENAY ALICI 

Acil Servisi 

DENİZ ÖZTÜRK 

GAMZE AÇIŞ 

Jinekoloji 

TUĞÇE HİLAL 

AYŞE BALIK 

Loğusa-Sezaryen Servisi 

RUMEYSA KURT  

SEMİHA SEDA TATLIDİL 

Riskli Gebelik Servisi 

 

2. ve 3. gruplar için (08.03.2016) 

Öğrenciler Uygulama Yerleri 

NESLİHAN İNCECİK 

SÜMEYRA TEKİN 

Doğum Salonu 

RUMEYSA KURT  

AFRANUR EKŞİ 

Acil Servisi 

TUĞÇE HİLAL 

EMİNE ŞAHBAZ 

Jinekoloji 

İSMET BESUF 

NERİMAN AYANTAŞ 

Loğusa-Sezaryen Servisi 

AYŞE NUR AYDINOL 

DENİZ ÖZTÜRK 

Riskli Gebelik Servisi 

 

3. ve 4. gruplar için (15.03.2016) 

Öğrenciler Uygulama Yerleri 

AYŞE NUR AYDINOL 

SİBEL TUTUŞ 

Doğum Salonu 

NERİMAN AYANTAŞ 

HACER YALÇIN 

Acil Servisi 

SÜMEYRA TEKİN 

GİZEM ULUGAY 

Jinekoloji 

EMİNE ŞAHBAZ 

DEMET TOKTAŞ 

Loğusa-Sezaryen Servisi 

AFRANUR EKŞİ 

HİDAYET YALI 

Riskli Gebelik Servisi 

 

4. ve 5. gruplar için (22.03.2016) 

Öğrenciler Uygulama Yerleri 

HİDAYET YALI 

YELİZ GÖK 

Doğum Salonu 

AYŞE NUR TÜRKMEN 

DEMET TOKTAŞ 

Acil Servisi 

GİZEM BAYSAL 

HACER YALÇIN 

Jinekoloji 

SİBEL TUTUŞ 

ARZU BÜŞRA TOPUZ 

Loğusa-Sezaryen Servisi 

GİZEM ULUGAY 

CEMRE KUŞCA 

Riskli Gebelik Servisi 

 

5. ve 6. gruplar için (28.03.2016) 

Öğrenciler Uygulama Yerleri 

CEMRE KUŞCA 

MEDİNE AYBİRDİ 

Doğum Salonu 

ŞEYMA KORUYUCU 

GİZEM BAYSAL 

Acil Servisi 

ARZU BÜŞRA TOPUZ 

MERVE ÖZHAN 

Jinekoloji 

AYŞENUR ÇAMDAL 

YELİZ GÖK 

Loğusa-Sezaryen Servisi 

AYŞE NUR TÜRKMEN 

SELİN AKSOY 

Riskli Gebelik Servisi 



 

6. ve 7. gruplar için (12.04.2016) 

Öğrenciler Uygulama Yerleri 

AYŞENUR ÇAMDAL 

SİNEM GÜREL 

Doğum Salonu 

ŞEYMA KORUYUCU 

GÜLNUR ÇELEBİ 

Acil Servisi 

SELİN AKSOY 

AYŞEGÜL ÖZTÜRK 

Jinekoloji 

MERVE ÖZHAN 

DİLEK TOPRAK 

Loğusa-Sezaryen Servisi 

MEDİNE AYBİRDİ 

SERGÜL ACABEY 

Riskli Gebelik Servisi 

 

7. ve 8. gruplar için (19.04.2016) 

Öğrenciler Uygulama Yerleri 

DİLEK TOPRAK 

ASLIHAN ÇELİK 

Doğum Salonu 

SERGÜL ACABEY 

AYŞE ARSLANPINAR 

Acil Servisi 

NURBANU TEKİN  

GÜLNUR ÇELEBİ 

Jinekoloji 

ÜMİT AKBULUT 

AYŞEGÜL ÖZTÜRK 

Loğusa-Sezaryen Servisi 

SİNEM GÜREL 

BÜŞRA AYDEMİR 

Riskli Gebelik Servisi 

 

 

8. ve 9. gruplar için (26.04.2016) 

Öğrenciler Uygulama Yerleri 

GÖNÜL CENGİZ 

NURBANU TEKİN 

Doğum Salonu 

ÜMİT AKBULUT 

HALİME SÜSİN 

Acil Servisi 

BÜŞRA AYDEMİR 

EBRU GÜLŞEHİR 

Jinekoloji 

AYŞE ARSLANPINAR 

GÜLŞAH KONCA 

Loğusa-Sezaryen Servisi 

ASLIHAN ÇELİK 

NURŞEN EREN 

Riskli Gebelik Servisi 

 

9. ve 10. gruplar için (03.05.2016) 

Öğrenciler Uygulama Yerleri 

NURŞEN EREN 

BÜŞRA SÜMENGEN 

Doğum Salonu 

YILDIZ KESKİN 

EBRU GÜLŞEHİR 

Acil Servisi 

GÜLŞAH KONCA 

ÖZGE KOZACIOĞLU 

Jinekoloji 

GÖNÜL CENGİZ 

ÖZLEM GÜNEŞ 

Loğusa-Sezaryen Servisi 

HALİME SÜSİN 

MERVE AKIL 

Riskli Gebelik Servisi 

 

10. ve 11. gruplar için (010.05.2016) 

Öğrenciler Uygulama Yerleri 

ÖZGE KOZACIOĞLU 

MERYEM YILDIRIM 

Doğum Salonu 

EMİNE KLAVUZ 

MERVE AKIL 

Acil Servisi 

YILDIZ KESKİN 

CEYLAN GÜNGÖR 

Jinekoloji 

BÜŞRA SÜMENGEN 

SALİHA CEYLAN 

Loğusa-Sezaryen Servisi 

ÖZLEM GÜNEŞ 

İPEK TAŞKIN 

Riskli Gebelik Servisi 



 

11 ve 12. gruplar için (17.05.2016) 

Öğrenciler Uygulama Yerleri 

İPEK TAŞKIN 

EŞE FATMA DURAL 

Doğum Salonu 

SALİHA CEYLAN  

TUĞBA AŞKIN 

Acil Servisi 

EMİNE KLAVUZ 

YEŞİM KARADENİZ 

Jinekoloji 

CEYLAN GÜNGÖR 

BİRDANE KOÇER 

Loğusa-Sezaryen Servisi 

MERYEM YILDIRIM 

CANSU GENÇLER 

Riskli Gebelik Servisi 

 

12. ve 1. gruplar için (24.05.2016) 

Öğrenciler  Uygulama Yerleri 

TUĞBA AŞKIN 

GAMZE AÇIŞ 

Doğum Salonu 

EŞE FATMA DURAL 

MERVE KOLKIRAN 

Acil Servisi 

CANSU GENÇLER 

AYŞE BALIK 

Jinekoloji 

YEŞİM KARADENİZ 

SEMİHA SEDA TATLIDİL 

Loğusa-Sezaryen Servisi 

BİRDANE KOÇER 

ŞENAY ALICI 

EDA KORKMAZ 

Riskli Gebelik Servisi 

 


